



Wrocław, 29.05.2024r

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Gminy Zbrostawice wraz z jednostkami organizacyjnymi

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR75/2024/Zbrostawice

Działając w imieniu i na rzecz Gminy Zbrostawice na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ:

Zmianie ulega ją odpowiedzi na poniższe pytania opublikowane w dniu 29.05.2024r.

Pytanie 9:

Prosimy o informację czy Zamawiający lub jakkolwiek jego jednostka organizacyjna posiada/zarządza/administruje budynkami w złym lub awaryjnym stanie technicznym i czy tego typu mienie zostało zgłoszone do ubezpieczenia? Jeśli tak, prosimy o wskazanie ich lokalizacji, jednostkowych sum ubezpieczenia

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada/zarządza/administruje takimi budynkami

Powinno być:

Zamawiający posiada/zarządza/administruje takimi budynkami. Wykaz budynków zgodny z korektą rejestru majątku został udostępniony w części poufnej jako załącznik do wcześniejszych odpowiedzi.

Pytanie 44:

Czy Zamawiający potwierdza, że ubezpieczeniu nie podlegają budynki przeznaczone do rozbiórki, wyburzenia?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Powinno być: Zamawiający nie potwierdza.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Sebastian Pasternak